
 
LUFTEN ÄR FRI!  

Sommarens humorföreställning  
Spelgården, Wadköping, 7-9 augusti kl. 19.00 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 
Välkomna till sommarens stora skrattupplevelse! Luften är fri, en 
humorföreställning på bästa sändningstid. Ratta in Spelgården i 
Wadköping där radarparet Jenny Wåhlander och Peter 
Kjellström sammanstrålar på nytt. Duon har underhållit publiken  
i åratal med scenproduktioner och radioprogram och radat upp 
humorkaraktärer. Stolta kan de nu också presentera nyförvärven 
Sanne Jansson, känd från succéimprovisatörsgruppen 
Alkemisterna och Anton Kjellström, från Lisebergs teaterscen.  
 
I Luften är fri har gänget startat en radiostation för att bryta 
igenom mediabruset. Publiken välkomnas till den hemsnickrade 
studion varifrån de mer eller mindre lagliga sändningarna 
genomförs under mottot ”luften är fri”. Här får vi se ett flertal 
kända och ännu okända karaktärer passera revy i musiknummer, 
intervjuer, danser (typ) samt diverse gymnastiska övningar.  
 
Med på scen finns det rutinerade livebandet radiosymfånikerna 
under ledning av Stefan Berglund och tillsammans med Stefan 

Kahl, Magnus Sjöquist och Andreas Toya Bjurström.  
 

Varmt välkomna till en riktig skrattfest  
för hela familjen! 

 
Spelgården i Wadköping, Örebro   
Speldatum: 7, 8, 9 augusti kl 19.00 

Biljetter via tickster.com 

Ordinarie biljettpris 395kr inkl. serviceavgift. Med kampanjkoden ”Marknadsafton25” får du  
25% rabatt när du köper dina biljetter. Skynda fynda, erbjudandet gäller fram till den 15 juni.    

Steg för steg guide när du bokar:  
1. Välj datum du vill boka biljetter till. 
2. Du anger antalet du köpa. Klicka på ”Nästa”.  
3. I det här läget ser du nere på sidan texten "Har du presentkort eller kampanjkod?” Klicka på 

pilsymboken så att fältet kommer fram,  
4. I fältet skriver du Marknadsafton25. Klicka på ”Lägg till”. Nu räknar tickster om priset, så att du 

får rabatten.  

 

 

 

 

ERBJUDANDE: 25% rabatt!  
Uppge kampanjkoden ”Marknadsafton25”  

när du bokar via tickster.com  (gäller t.o.m. 15 juni). 

https://www.tickster.com/se/sv/events/search?q=Luften+%C3%A4r+fri


rekvisita 


